報道機関各位

PRESS RELEASE 前 橋 市 報 道 発 表 資 料 令和６年７月１０日

スキーモ日本代表として世界を舞台に活躍している

上田絢加選手が市長を表敬訪問します

 ２０２３年スキーモ世界選手権の日本代表として出場した上田絢加（うえだ あやか）選手

は、２０２６年のミラノ・コルティナダンペッツォ五輪でスキーモオリンピック代表として出場

することを目標に、本市に移住して群馬県を本格的な練習拠点としています。

 今回は、その活動報告や新しく五輪種目となるスキーモの魅力を紹介するため、次のとおり市

長を表敬訪問します。

１ 日 時   ７月１８日（木）１５時１５分〜１５時４５分

２ 会 場   市役所４階 来賓室

３ 出席者   スキーモ日本代表 上田 絢加（うえだ あやか）選手

        中央カレッジグループ理事長 中島 慎太郎（なかじま しんたろう）氏

        中央カレッジグループ学園新聞編集長 桑原 高良（くわばら たかよし）氏

        中央カレッジグループ広報本部 太田 忍（おおた しのぶ）氏

               本件に関するお問い合わせ先

               スポーツ課 スポーツ振興係

          電 話  内線 ／ ４０３８

               外線 ／ ０２７−８９８ー６９９０